

تلخک خان

پیاده‌روی خانوادگی خانه مطبوعات: خبرنگاران امیدآفرین باشند

تلخک انتقاد منصفانه هم می‌تواند امیدآفرین باشد.

استاندار همدان: با تمام توان از تولید حمایت می‌کنیم

تلخک دشمنان هم با تمام توان یأس‌آفرینی می‌کنند!

محیط‌زیست: ۳ روز هوای آلوده از ابتدای سال

تلخک این اندازه آلودگی قابل تحمل است، قدرش را بدانیم.

خبر: مدارس رایگان فوتبال در مناطق کم‌برخوردار راه‌اندازی شد

تلخک برخی نشنیدند و باز بگویند کاری برای محرومین نمی‌کنند!

تحلیل ورزشی: احساساتی که فدای چرک کف دست شد

تلخک آیا لطف می‌کنید دو کیلو از این چرک‌های کف دست به ما بدهید؟

خبر: جریمه و نقره‌داغ ۳۰ میلیون تومانی شکارچی ملوسان

تلخک با این وصف گویا همه پول‌هاش به‌درستی شکار شده!

خبر: برج مراقبت تاریخی فرودگاه همدان مخروبه شد

تلخک پرتسیس از اینکه با این فعالیت اندک، کل فرودگاه مخروبه شود!

مدیرکل: ۵۵ درصد از مشمولان ماده ۱۰۰ معاف از مالیات

تلخک بی‌مالیات بخورید و بگویید همدان بدجاییه.

سیاسی: برقراری حکومت نظامی در فرانسه برای برخورد با جوانان

تلخک این‌ها همون‌هایی هستند که به اغتشاگران کشور ما دست‌مریزاد می‌گفتند!

خبر ملی: رشد ۳۹ درصدی صنعت گردشگری در سال ۲۰۲۲

تلخک پس چه شد نتیجه آن‌هم تلاش دشمنان برای منزوی کردن ایران؟

دروازبان ملاری: مغلوب سرعت چینی‌ها شدیم

تلخک خب می‌زدید چینی‌ها را می‌شکستید!

خانه مطبوعات: خبرنگاران وارد گود شدند

تلخک به آنان بگویید برای مدیران گودال ایجاد نکنند!

تغذیه و بهداشت: طول عمر با خوردن این غذاها بیشتر می‌شود

تلخک آیا آن خوراکی‌ها عرض عمر را کم می‌کند؟

سینما: تیزر فیلم «پرونده باز است» منتشر شد

تلخک پرونده را ببندید، پیش از این ما را ترسانید!

مدیرعامل: با برنامه‌های جدید، علیصدر جان تازه‌ای گرفت

تلخک جان تازه احیاناً با اراده کاری و روحیه جهادی تحقق یافته است.

خبر: اعتبارات کردستان در قانون بودجه ۴۶ درصد افزایش پیدا کرده است

تلخک با وجود فشارهای تحریم چنین افزایشی جداً دست‌مریزاد دار!

خبر

دستکند «ارزانفود» چشم‌انتظار اعتبار

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر پایگاه ملی دستکندهای استان همدان با بیان اینکه دستکند ارزانفود چشم‌انتظار تخصیص اعتبار است، تأکید کرد: به علت محدودیت فصلی هرچه زودتر باید اعتبار دستکند تخصیص یابد.

علی خاستار اظهار کرد: در سفر سال گذشته رئیس‌جمهور به همدان اعتبار خوبی برای دستکندهای استان ارجمله دستکند ارزانفود مصوب شد، اما با توجه به اینکه اعتبارات به‌صورت مقطعی تخصیص می‌یابد، تاکنون اعتباری به این دستکند تعلق نگرفته است.

وی ادامه داد: از طرف دیگر به‌علت حساسیت پرونده ثبت جهانی «هگمتانه و مرکز تاریخی همدان»، اعتبارات به این پرونده اختصاص داده شده و قرار است اعتبارات بعدی به دستکند ارزانفود تخصیص یابد.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان همدان با اتمام اینکه برای اتمام فاز نخست دستکند ارزانفود چهار میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است، افزود: این فاز شامل سامان‌دهی، محوطه‌سازی و تکمیل ساختمان پایگاه است.

خاکسار با تأکید بر اینکه اعتبار مذکور هرچه زودتر باید تخصیص یابد تا عملیات اجرایی فاز نخست آغاز شود، خاطرنشان کرد: در فازهای بعدی به‌مرور کاوش و پژوهش در این محوطه انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه پس از اتمام فاز نخست این جاذبه محصوربه‌فرد آماده‌زاید عموم خواهد شد، تصریح کرد: دستکند ارزانفود یک شهر زیرزمینی وسیع است و عملیات آماده‌سازی و کاوش باید به‌تدریج در آن انجام شود.

دستکند ارزانفود سال ۸۹ کشف و بعد از چند فصل کاوش، ۸۰ اتاق در آن نمایان شد. هرچند بر عکس دستکند سامن که اشیای تاریخی مربوط به دوره اشکانی و معاصر در آن کشف شده، در این دستکند هیچ ابزار و اشیایی که متعلق به دوره تاریخی خاصی باشد، پیدا نشده است.

در ۲۵ کیلومتری شهر همدان و در دامنه الوند شرقی، کنج زیرزمینی دستکند ارزانفود به انتظار گردشگران‌دهش نشسته تا دنیایی از تاریخ و تمدن را به آن‌ها نشان دهد و بار دیگر تاریخ کهن همدان را به رخ جهانیان بکشد.

ضرورت رفع سد معبر از محوطه سر گذر

سپهرغرب، گروه خبر: دادستان همدان گفت: تعرض به معابر عمومی و سد معبر به‌ویژه در محوطه سر گذر، رفت‌وآمد همشهریان را دچار مشکل کرده که مدیریت شهری باید هرچه سریع‌تر مشکل را برطرف کند.

حسن خانجانی‌موقر صبح روز گذشته در بازدید میدانی از محوطه سر گذر با اشاره به عدم سامان‌دهی منطقه‌ای به این گستردگی و توجه نبودن مغازه‌داران و درنهایت ایجاد سد معبر از سوی آنان، اظهار کرد: مدیریت معابر به‌عنوان بخشی از اموال عمومی شهری برعهده شهرداری است.

وی گفت: سامان‌دهی و نظم‌دهی به نحوه

استفاده عموم از آن نیز مستلزم ورود جدی این دستگاه برای یک برنامه‌ریزی دقیق به‌منظور رفع مشکل است.

دادستان همدان اظهار کرد: تعرض به معابر عمومی و مسدود کردن مسیر عبورومرور از سوی مغازه‌داران به‌عنوان سد معبر، رفت‌وآمد همشهریان را دچار مشکل کرده و در این زمینه سبب نارضایتی آنان

شده است.

وی افزود: مجموعه مدیریت شهری ازجمله شهرداری، اتحادیه‌ها و همچنین پلیس نظارت بر اماکن عمومی باید در اسرع وقت با برنامه‌ریزی مدون در ابتدا با آگاه‌سازی مغازه‌داران و اجرای قوانین شهری از نقض حقوق شهروندی جلوگیری کنند، چراکه هیچ فردی اجازه ندارد حقوق مردم را نادیده بگیرد.

www.sepehrpress.ir

دیدار مدیران بانک سپه بانماینده ولی فقیه در استان وامام جمعه همدان

سرمایه‌داران را دعوت به سرمایه‌گذاری در داخل استان کرد و افزود: انتظار می‌رود این افراد نسبت به این مهم توجه ویژه‌ای داشته باشند و از خروج منابع مالی خود از استان جلوگیری کنند.

مدیر شعب بانک سپه منطقه همدان نیز در ابتدای این دیدار به ارائه گزارشی از عملکرد بانک در استان پرداخت و عنوان کرد: بانک سپه به‌عنوان بزرگ‌ترین بانک کشور، سیاست‌ها و فعالیت‌های خود را براساس مأموریت‌های ابلاغی بالادستی نظام اسلامی تهیه و تنظیم کرده است.

رضا عسگری فعالیت بانک سپه در زمینه‌های ایجاد «اشتغال و تولید» را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد و افزود: در سال گذشته بانک سپه استان بالغ بر ۴۰ هزار فقره تسهیلات در بخش‌های مختلف پرداخت کرده که از این میزان ۳۰ درصد به تسهیلات تکلیفی کمک به اشتغال و حمایت از نهادهای حمایتی در قالب قرض‌الحسنه اختصاص یافته است.

مستأجران است که این امر نیاز به همدلی و کمک مجموعه‌های ذی‌ربط به‌ویژه بانک‌ها دارد.

وی با توجه به نیاز استان به توسعه و رشد اقتصادی، صاحبان شرکت‌های بزرگ و سریع‌تر نیازهای مردم است.



ساختر را متولی این امر برشمرد.

امام‌جمعه همدان با اشاره به مشکلات زیاد مردم درخصوص اقتصاد، عنوان کرد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی که درحال حاضر مردم با آن درگیر هستند، بحث ودیعه مسکن برای

بودن شبهات شرعی، می‌تواند بیشتر مورد

توجه قرار گیرد.

وی یکی از مهم‌ترین مشکلات سیستمی بانکی را بحث ربا عنوان کرد و این مشکل را مربوط به کارکنان و افراد داندسته و قوانین و

شهردار همدان تأکید کرد:

بهره‌گیری از فرصت ثبت جهانی هگمتانه برای سامان‌دهی بازار همدان



شهرداری همدان با بازیاریان در تسهیل امور، ارائه طرح جامع از سوی شهرداری و میراث فرهنگی برای سامان‌دهی بازار، تخفیف عوارض و بهره‌گیری از تجربیات سایر شهرها پرداختند.

نشویم، علاوه‌بر نایه‌سامانی، شاهد وارد آمدن خسارات جدی به شهر و شهروندان خواهیم بود.

در ادامه برخی از نمایندگان اصناف طلا و جواهرات به طرح پیشنهادهاتی ازجمله همکاری

در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی، عنوان کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان به حوزه گردشگری ازجمله جداره‌سازی خیابان بوعلی، اکباتان، میدان امام (ره) و سامان‌دهی بازار و سرویس‌های بهداشتی اختصاص داده شده است.

وی توجه به مباحث ترافیکی، گردشگری و تقویت حمل‌ونقل عمومی را از اولویت‌های شهرداری همدان برشمرد و گفت: یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه به این حوزه‌ها اختصاص داده شده است و با هم‌اندیشی و همکاری مدیریت شهری، سازمان‌های متولی و شهروندان، انشاءالله بتوانیم به‌عنوان یک الگو در عرصه عمرانی، گردشگری و زیباسازی در کشور مطرح شویم.

حسینی خواستار پیش‌قدمی اصناف طلا و جواهرات در سامان‌دهی و ایجاد نظم در بازار همدان شد و اظهار کرد: اگر به‌موقع وارد مقوله سامان‌دهی بازار و پاساژهای شهر همدان

شده و بسیاری از مردم، گردشگران و مسافران بازار را براساس ظاهر نامناسب آن قضاوت می‌کنند.

حسینی با اشاره به اینکه ثبت جهانی هگمتانه را در پیش داریم، گفت: ثبت جهانی هگمتانه بهانه خوبی است که بازار همدان را سامان‌دهی کند و به آن نظم ببخشد؛ باید این موضوع به کل شهر به‌ویژه بازار همدان تعمیم داده شود.

این مقام ارشد مدیریت شهری انتظار از صنف طلا و جواهرات را در سامان‌دهی بازار همدان بالا دانست و تصریح کرد: به‌دلیل جایگاه اجتماعی، اقتصادی و حضور بزرگان و پیشگسوتان در این عرصه، همراهی عزیزان با شهرداری و میراث فرهنگی در راستای اجرای طرح‌های خلاقانه برای سامان‌دهی بازار، بسیار مهم است.

شهردار همدان با تأکید بر مشارکت و همکاری کسبه و بازاریان با مدیریت شهری

وی با انتقاد از وضعیت بازار، خواستار توجه به هویت، زیبایی و معماری آن شد و افزود: به‌دلیل ریشه و هویت بازار همدان، مردم نگاه دیگری به آن دارند، اما متأسفانه ۵۰ تا ۶۰ سالی است وضعیت ظاهری بازار نامناسب و کهنه

افزایش ۳۴ درصدی اعتبارات هزینه‌ای همدان

استاندار همدان: پروژه‌های دارای پیشرفت قابل قبول، در اولویت تخصیص اعتبار

اسلامی نیز با بیان اینکه نتوانسته‌ایم سهم یک درصد و ۱۵ درصد معادن را جذب کنیم، افزود: ۵۳ میلیارد تومان سهم یک درصد معاون را نتوانستیم جذب کنیم، درحالی که این مبلغ می‌توانست به طرح‌ها و پروژه‌های استان کمک کند.

علیرضا شهبازی درباره اجرایی نشدن ساخت سد گرین گفت: از طریق ماده ۵۶ قانون، اعتباری برای سد گرین گرفته شد که برآورد اولیه آن ۱۸۷ میلیارد تومان بود؛ اما سه سال اجرایی نشده و امروز بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

وی تأکید کرد: دولت امسال ۳۰ میلیارد تومان بودجه برای ساخت سد گرین تخصیص داده بود که این مبلغ به ۷۵ میلیارد تومان افزایش یافت.

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی پیشنهاد کرد که کارگروه و کمیته‌ای در استان تشکیل شود تا به مدیران اجرایی کمک کند و موانع اجرا برداشته شود که این مسئله مورد موافقت استاندار قرار گرفت.

است و به نظر می‌رسد یک سردرگمی بین وزارت صمت و خزانه وجود دارد.

وی با بیان اینکه سهم ۱۵ درصد معادن از چهار هزار میلیارد به ۸۱۰ میلیارد تومان رسیده است، افزود: در عرصه اجرا، آنچه در قانون نوشته می‌شود، بعضاً از توان استان خارج است؛ درحالی که پیگیری‌های مستمر در سطح ملی و استان داشته‌ایم.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: ۹۷ درصد منابع بودجه ای سال گذشته در کشور تحقق پیدا کرده است.

حمید رضا حاجی‌بابایی تأکید کرد: پرداخت یارانه‌ها در سال گذشته بخش عمده‌ای از اعتبارات کشور را به خود اختصاص داد.

وی با اشاره به پرداخت یارانه مستقیم ۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت به مردم، افزود: دولت سال گذشته ۴۸۰ هزار میلیارد تومان انواع یارانه در بخش‌های مختلف برای خدمت‌رسانی به مردم پرداخت کرده است.

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای

استانی سفر از بودجه سنواتی اختصاص داده می‌شود، اما بخش وزارتخانه‌ای مورد تأکید

است که باید به آن توجه شود.

وی با بیان اینکه نمایندگان در جذب اعتبارات وزارتخانه‌ای کمک کنند، تصریح کرد: فرمانداران جلسات کمیته برنامه‌ریزی شهرستان‌ها را با حضور نمایندگان برگزار کنند و سعی شود اعتبارات نُرچد نشود.

استاندار همدان با اشاره به استفاده از ظرفیت مشاوران و پیمانکاران بومی در پروژه‌های استان، بیان کرد: به پروژه‌های دانش‌بنیان، کشاورزی، گردشگری و خدماتی توجه شود.

وی با تأکید بر پیگیری اعتبارات تملک، اظهار کرد: قرار بود اعتبارات سال ۱۴۰۱ استان تا پایان تیرماه جذب شود و اگر در حساب دستگاه‌های اجرایی اعتبارات تملک مانده است، باید جذب شود.

استاندار همدان درباره سهم ۱۵ درصد معادن استان خاطرنشان کرد: درباره ۱۵ درصد سهم معادن کشور داشت.

استان تا حد امکان از تعریف پروژه‌های جدید خودداری کنند.

وی با اشاره به وضعیت بهبود فضای کسب‌وکار در همدان، خاطرنشان کرد: استان همدان نسبت به متوسط کشوری وضعیت مناسب‌تری دارد؛ به‌طوری که شاخص بهبود فضای کسب‌وکار در همدان ۵٫۹۲ بوده؛ درحالی که این عدد در متوسط کشوری ۵٫۹۸ است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان با تأکید بر توزیع عادلانه اعتبارات در استان، اظهار کرد: در اعتبارات تملک دارایی و سرمایه‌ای شاخص‌های توزیع عادلانه توزیع به تمام دستگاه‌ها ارسال شده و براساس این شاخص‌ها توزیع اعتبار صورت گرفته است.

استاندار همدان نیز با تأکید بر اجتناب از تعریف پروژه‌های جدید در شهرستان‌ها، گفت: اولویت تخصیص اعتبار به پروژه‌های دارای پیشرفت قابل قبول است.

علیرضا قاسمی‌فرزاد اظهار کرد: اعتبارات

رئیس جهاد کشاورزی استان همدان:

۱۹۶ پلاک از اراضی کشاورزی استان همدان تفکیک و قطعه‌بندی شده است

طبیعی مشخص و تفکیک شد.

رئیس جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به اختلاف بر سر برخی مزارع، گفت: بر سر برخی مزارع اختلافاتی وجود داشت که به‌صورت پرونده‌های مختلف در دادگاه‌ها مطرح شد و با رفع تداخلات، قطعات اراضی کشاورزی مشخص شد؛ بعد از اینکه قطعات زمین‌های کشاورزی با منابع طبیعی تفکیک و مشخص شد، نقشه کاداس (حدنگار) هم تهیه شد و بعد از تهیه نقشه، برای هرکدام از قطعات اراضی کشاورزی سند صادر شد.

بهرام‌لو خاطرنشان کرد: قطعه‌های زمین‌های کشاورزی که از سال ۹۴ تا پایان سال ۱۴۰۰ رفع تداخلات شده، حدود ۱۹۶ پلاک بوده که براساس مستندات تنها در سال ۱۴۰۱ دوبرابر این رقم رفع تداخلات در اراضی کشاورزی صورت

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس جهاد کشاورزی استان همدان گفت: در جهت رفع تداخلات اراضی کشاورزی حدود ۱۹۶ پلاک از این اراضی تفکیک و قطعه‌بندی شده است.

رضا بهرام‌لو با بیان اینکه یکی از مباحثی که همیشه مطرح بوده موضوع سنددار کردن اراضی کشاورزی است، اظهار کرد: از آنجا که عمدتاً اسناد به‌صورت نسق زراعی بوده و کشاورزان ما نمی‌توانستند از آن‌ها استفاده کنند (به فرض به‌عنوان وثیقه در بانک‌ها و در موارد دیگر)، سازمان جهاد کشاورزی اقدام به صدور سند کشاورزی کرد.

وی افزود: از سال ۱۳۹۴ بحث سنددار کردن اراضی کشاورزی مطرح شد و طی یک‌سال گذشته برای دسترسی به اسناد پندین عملیات صورت گرفت و اراضی کشاورزی از اراضی منابع